

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20__

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1781607520647 din 16 iunie 2026
	Obiectul de achiziției: Servicii de deservire a dispozitivelor medicale (repetat)

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pre stare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
5040000 0-9	Lotul 10	Unități	1	60000	72000	60000	72000	30 zile de la solicitare		
5040000 0-9	Lotul 11	Unități	1	65000	78000	65000	78000	30 zile de la solicitare		
5040000 0-9	Lotul 12	Unități	1	230000	276000	230000	276000	30 zile de la solicitare		
	TOTAL					355000	426000			

Lista pieselor cu prețuri separat

Nr.	Denumire	Cantitate	Preț unit.	Total
Lot 17: DS 11-D (SC002113 05/2024) TO2500				
1	25127 AIR FILTER MHA 103-77 SCROLL	4	1500	6000
2	848 PREFILTER	1	1020	1020
3	16878 SILENCER AMTE-M-LH-G3/8	2	660	1320
4	32040 CHECK-VALVE	2	1100	2200
5	14565 CHECK VALVE SCROLL 1/2"	2	6800	13600
6	35277 V-BELT 1287	4	600	2400
7	12523 SELENOID	2	1200	2400
Sublot Uscător DK 50 P106630771				
9	14919 LINE FILTER ELEMENT	1	4200	4200
10	13531 FILTER ELEMENT MO 100 A	1	1000	1000
11	13452 FILTER ELEMENT M 100 SS	1	3100	3100
Total				37240

Nr.	Denumire	Cantitate	Preț unit.	Total
Sublot 2.1: DS 15-D (SC002081 01/2024) TO2500				
1	25127 SUCTION FILTER ELEMENT	4	1500	6000
2	848 PREFILTER	1	1020	1020

3	16878 SILENCER	2	6600	13200
4	32040 CHECK-VALVE	2	1100	2200
5	14565 CHECK VALVE SCROLL 1/2"	2	6800	13600
6	29295 BELT 1312	4	600	2400
7	27633 SELENOID	2	1800	3600
Sublot 2.2 Uscător DK60 P106623945				
9	17661 LINE FILTER ELEMENT	1	4800	4800
10	13535 FILTER ELEMENT MO 150 A	1	2500	2500
11	11495 FILTER ELEMENT M 150 SS	1	5600	5600
Total				49320

Nr.	Denumire	Cantitate	Pret unit.	Total
Lot 1. Generator de oxigen Inmatec, IMT-POC 8600 MED,				
1	Filter element IPE160SMA	1	13000	13000
2	Filter element IPE160CA	1	11000	11000
4	Filtru de aer	1	10500	10500
10	Kit termostat	1	5400	5400
13	Ulei (canistra 20 l)	3	15000	45000
14	Filtru separator ulei	1	45000	45000
17	Kit water drain	2	2500	5000
Sublot 3 Filtru UD 310 +				
20	Înlocuirea filtrului separator de ulei din cartuşul UD 310+	2	38000	38000
Sublot 4 Filtru QDT 245+				

22	Înlocuirea filtrului de cărbune din cartușul QDT245+	2	20000	40000
Total				212900

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Vasilița Stanislav În calitate de: Administrator

Ofertantul: Rio-Medical SRL Adresa: N. Testmițanu 19/3 ap. 101